
رئیس پلیس فتا استان مازندران خبر داد: 
فردی که با ایجاد کانال در شبکه های اجتماعی 
و انتشار تبلیغات خرید فروش ارزدیجیتال، 
اقدام به کلاهبـــرداری از 14 نفرازهموطنان 
کرده بود، توسط پلیس فتا استان مازندران 
شناسایی و دستگیـــر شد. سرهنگ سامع 
خورشاد اعلام کرد: در پی مراجعات شهروندان 
مازندرانی به این پلیس مبنی بر سرمایه گذاری 
و دریافت سود به صورت ارزدیجیتال از یک 
شخصی نامعلوم در فضای مجازی موضوع در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا مازندران قرار 
گرفت. رئیس پلیس فتا عنوان داشت: شاکیان 
در تحقیقات مقدماتی اظهارداشتند توسط 
دوستان و آشنایان با کانالی در شبکه های 
اجتماعی که تحت عنوان صرافی آنلاین 
فعالیت می کرد آشناشدند و نیز با اعتماد بی جا 
و عدم انجام تحقیقات در این زمینه اقدام به 
عضوشدن در این کانال  کردند که در مجموع 
به مبلغ 10میلیارد ریال جهت سرمایه گذاری 
به حساب متهم و فرد ناشناس دیگری انتقال 
داده اند و قرار شده به عنوان سود حاصله از 

سرمایه گذاری پرداخت شود که با گذشت 
مدتی متوجه شدند کانال مذکور از دسترس 
خارج شده و دیگر فعالیتی ندارد. سرهنگ 
خورشاد ادامه داد: با توجه به ارائه مستندات 
توسط شاکیان و با بررسی های اولیه و اقدامات 
تخصصی صورت گرفته، مشخص شد متهم 
ساکن استان مازندران بوده، در این خصوص 

با هماهنگی مقام قضائی نامبرده درشهرستان 
ساری دستگیر و به پلیس فتا استان مازندران 
منتقل شد. این مقام انتظامی بیان داشت: 
متهم پس از دستگیری در ابتدا منکر هرگونه 
بزه ارتکابی شد و با سخنان گمراه کننده 
قصد فریب پلیس را داشت که با هوشیاری 
کارشناسان پلیس فتا و روبه روشدن با ادله 

دیجیتال انکارناپذیر جمع آوری شده لب 
به سخن گشود و به کلاهبرداری از حساب 
9 نفر که از این نفرات 7 نفر تشکیل پرونده 
داده به مبلغ 10میلیارد ریال از هموطنان 
کشور تا این لحظه اعتراف کرد. سرهنگ 
خورشاد به افرادی که اقدام به خرید و فروش 
آنلاین ارزهای دیجیتال می نمایند، توصیه 
کرد: با توجه به اینکه هیچگونه مجوزی برای 
فعالیت صرافی های آنلاین وجود ندارد این 
امر می تواند مورد سوءاستفاده سودجویان 
قرار گرفته و از آن طریق اقدام به کلاهبرداری 
نمایند و ضرر و زیان جبران ناپذیری به کاربران 
وارد کنند. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: 
www. سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی

cyberpolice.ir  آماده دریافت گزارش های 
مردمی بوده و همچنین کاربران گرامی 
می توانند آخرین اخبار حوادث و رویدادهای 
سایبری را از این سایت دریافت کنند و شماره 
تماس 096380 به صورت شبانه روزی آماده 
پاسخگویی به سوالات شهروندان در سراسر 

استان است. 
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کوتـــاه

سانحه رانندگی یک کشته برجا گذاشت
رئیس پلیس راه استان همـــدان گفت که براثر واژگونی 
یکدستگاه خودرو سواری در محـــوری ارتباطی همدان- 
تهران)محدوده روستای کوریجان( یک نفر کشته و ۲ نفر دیگر 
از سرنشینان خودرو مجروح شدند. سرهنگ »رضا عزیزی« 
افزود: این خودرو با 3سرنشین به سمت همدان در حال حرکت 
بود که در نزدیکی روستای کوریجان از جاده خارج و به داخل 
رودخانه سقوط کرده است. به گفته وی، در این حادثه یکی از 
سرنشینان)همسرراننده( جان خود را از دست داد و راننده 
و دیگر سرنشین)فرزندخانواده( نیز به واسطه جراحت وارده 
با حضور عوامل اورژانس به مرکز درمانی انتقال داده شدند. 
رئیس پلیس راه استان همدان افزود: علت بروز این حادثه و 
واژگونی خودرو براساس نظر کارشناسان، بی توجهی راننده به 

جلو به دلیل خستگی و خواب آلودگی بوده است. 

۲ حفار غیرمجاز دستگیر شدند
فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان سمنان از دستگیری ۲ حفار غیرمجاز در ایوانکی خبر داد. 
ابوالقاسم کربلایی غلامی، اظهارکرد: براساس گزارش مردمی مبنی 
بر حضور افرادی ناشناس در حال انجام حفاری غیرمجاز در منطقه ای 
از ایوانکی، دو نفر در حال انجام حفاری غیرمجاز دستگیر شدند. وی 
گفت: این افراد با هدف به دست آوردن اشیای تاریخی، اقدام به حفاری 
غیرمجاز کرده بودند که به همراه ادوات حفاری و خودرو به پاسگاه 
منطقه منتقل و تحویل مراجع قضائی شدند. فرمانده یگان حفاظت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان سمنان از کشف 
یکدستگاه فلزیاب از خودرویی نیز خبر داد و ادامه داد: یگان حفاظت 
و گشت انتظامی شهرستان میامی پس از کسب خبر به محل اعزام 
شد و ضمن تایید فلزیاب کشف شده، سه نفر سرنشین خودرو به جرم 
حمل و نگهداری فلزیاب دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند. 
کربلایی غلامی گفت: براساس ماده ۵6۲ قانون مجازات اسلامی 
)بخش تعزیرات( هرگونه حفاری و کاوش به قصد به دست آوردن 
اموال تاریخی و فرهنگی ممنوع است و مرتکب به حبس از 6 ماه 
تا سه سال و ضبط اشیای مکشوفه به نفع وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی و ادوات حفاری به نفع دولت محکوم 
می شود. وی عنوان کرد: حمل، نگهداری و استفاده از دستگاه 
فلزیاب بدون مجوز وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
تخلف محسوب و منجر به توقیف و ضبط دستگاه می شود و حمل 
و نگهداری و استفاده از انواع دستگاه های فلزیاب نیز فقط با مجوز 

میراث فرهنگی امکان پذیر است. 

کشف محموله بزرگ موادمخدر 
رئیس کل دادگستری استان هرمـــزگان از کشف محموله 
41 کیلوگرمی موادمخدر صنعتی از نوع شیشه در شهرستان 
بندرعباس خبر داد. مجتبی قهرمانی گفت: در ادامه روند 
مبارزه بی امان با سوداگران مرگ در استان هرمزگان، ماموران 
انتظامی با هماهنگی مقام قضائی، ضمن ایجاد ایست بازرسی 
در روستای باغو از توابع شهرستان بندرعباس، یکدستگاه 
خودروی متعلق به قاچاقچیان را حین تردد شناسایی کردند و 
پس از توقیف آن، 41 کیلو گرم موادمخدر صنعتی از نوع شیشه 
را که به طرز ماهرانه ای در این خودرو جاسازی شده بود، کشف 
و ضبط کردند. وی همچنین خاطرنشان کرد: در جریان این 
عملیات، یک نفر متهم دستگیر که با صدور قرار تأمین کیفری 
بازداشت است. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در پایان 
ضمن هشدار به قاچاقچیان موادمخدر خاطرنشان کرد: دستگاه 
قضائی با توسل به اقدامات پیشگیرانه و برخورد قاطع و بدون 
اغماض در مسیر مبارزه بی امان با بلای خانمان سوز موادمخدر 
از هیچ کوششی فروگذار نخواهد شد و در راستای عمل به 

وظایف قانونی عرصه را بر سوداگران مرگ تنگ خواهد کرد. 

۴۶ دستگاه ماینر کشف شد
مدیر منطقه برق پاکدشـت گفت: با کشف 7 مزرعه استخراج 
بیت کوین )ارز دیجیتال(، 46 دستگاه ماینر در مناطق مختلف 
پاکدشت توقیف شد. حمیدرضا نادری افزود: با هوشیاری 
عوامل منطقه برق پاکدشت و مشاهده بار نامتعارف و کابل سه 
فاز غیرمجاز وارد شده به چندین منزل مسکونی، 46 دستگاه 
استخراج بیت کوین از پشت بام و زیرزمین این منازل کشف 
و ضبط شد. وی گفت: ماموران و بازرسان اداره برق با اطلاع 
از انشعاب غیرمجاز به ۲ منزل مسکونی و با همکاری نیروی 
انتظامی و هماهنگی مقام قضائی، این منازل را مورد بازرسی 
قرار داده و موفق شدند تا در پشت بام و زیرزمین این منازل 
مسکونی 16 دستگاه ماینر غیرمجاز را کشف کنند. نادری 
ارزش ریالی 46 دستگاه ماین کشف شده را حدود 900 میلیون 
تومان اعلام کرد و افزود: این دستگاه ها در مناطق آلوئک و 
فرون آباد کشف شد. مدیر منطقه برق پاکدشت گفت: برخی 
افراد سودجو با تعبیه دستگاه ماینر در پشت بام منازل، اقدام به 
استخراج بیت کوین می کنند که این امر مشکلات متعددی را در 
حوزه توزیع برق به وجود آورده است. وی با اشاره به جمع آوری 
84 مزرعه ارزدیجیتال از ابتدای این طرح افزود: با احتساب این 
46 دستگاه، تعداد ماینرهای غیرمجاز کشف شده در شهرستان 

پاکدشت به بیش از 4 هزار و 141 مورد رسیده است. 

خبـــر

رمز کارت بانکی را به کسی نگویید
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس 
فتا ناجا در خصوص کلاهبرداری و برداشت غیرمجاز از 
کارت بانکی با تماس تلفنی هشدار داد سرهنگ علی محمد 
رجبی اظهارداشت: کلاهبرداران سایبری برای برداشت 
غیرمجاز از حساب افراد همواره از روش های مختلفی استفاده 
می کنند که یکی از این روش ها برقراری تماس تلفنی با 
کاربران است. وی گفت: در این روش کلاهبردار در پوشش 
برنامه های صداوسیما و امثالهم با کاربر تماس تلفنی گرفته 
و با بیانی مسلط، به روشی که کاربر متوجه نشود اطلاعات 
بانکی و رمز های او را دریافت کرده و در فرصت مناسب اقدام به 
برداشت از حساب قربانی خود می کند. رئیس مرکز تشخیص 
و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا خاطرنشان کرد: 
شهروندان دقت داشته باشند که برای جلوگیری از برداشت 
غیرمجاز از حساب بانکی، اطلاعات حساب بانکی به خصوص 
رمزهای خود را در اختیار افرادی که از طرق مختلف به ویژه 

تماس تلفنی با آنها ارتباط برقرار می کنند؛ قرار ندهند.

نکته

رئیس پلیس راه گلستان از واژگونی مینی بوس در جاده 
مینودشت به گنبدکاووس حوالی روستای »اسلام آباد« و 3 
کشته و ۲3 مصدوم  خبر داد. عبدی اظهارکرد: براثر برخورد با 
گاردریل و واژگونی یکدستگاه مینی بوس در جاده مینودشت 
به گنبدکاووس حوالی روستای »اسلام آباد« این شهرستان 
3 نفر از سرنشینان این وسیله نقلیه در محل حادثه کشته و 
۲3 نفر دیگر مصدوم شدند. وی با بیان اینکه حال مصدومان 

رضایتبخش بوده و اکثرا از بیمارستان مرخص شده اند، تصریح 
کرد: علت این حادثه دلخراش عدم توجه به جلو ناشی از 
خستگی و خواب آلودگی راننده بوده است. رئیس پلیس راه 
گلستان با تاکید بر لزوم رعایت قوانین رانندگی و توجه به  
توصیه های دلسوزانه پلیس، افزود: این مینی بوس درحال 
برگشت به شهر انبارالوم از توابع شهرستان آق قلا استان 

گلستان بود که دچار حادثه و واژگونی شد. 

جزئیات واژگونی مینی بوس در گلستان

 ۳ تن کشته و ۲۳ نفر مصدوم شدند

سرهنگ علی همه خانی از توقف یکدستگاه وانت نیسان 
به علت حمل و جابه جایی بار نامتعارف و حجیم و پوشش 
پلاک در بزرگراه آزادگان توسط تیم گشتی پلیس بزرگراه 
خبر داد. سرهنگ همه خانی گفت: با رصدی که به صورت 
مدام و شبانه روزی از معابر و بزرگراه های شهر تهران توسط 
مرکز کنترل ترافیک هوشمند صورت می گیرد مشاهده 
شد یکدستگاه وانت نیسان که در حال تردد خطرناک و 
حادثه آفرین با بار نامتعارف و حجیم در محدوده بزرگراه 

آزادگان است که بلافاصله این وانت توسط تیم گشتی پلیس 
بزرگراه متوقف شد. وی افزود: تخلف این نیسان تنها حمل بار 
نامتعارف نبود بلکه این راننده نه تنها فاقد مدارک در حین 
رانندگی بود بلکه با استفاده از گل و لای اقدام به پوشش پلاک 
کرده و با این اوضاع در حال تردد ناایمن و خطرآفرین در این 
محدوده بود که با هماهنگی صورت گرفته با تیم گشتی منطقه 
۲۵ پلیس راهور تهران بزرگ، متوقف و از ادامه حرکت آن 
جلوگیری و مورد اعمال قانون قرار گرفت. سرهنگ همه خانی 

اظهارکرد: نقل و انتقال و حمل اینچنین بار های خطرناک 
و غیرقابل مهار آن هم در آن وضعیت و در بزرگراهی که 
خودرو های بیشتری در حال تردد هستند و اگر خدای ناکرده 
با وسیله ای برخورد می کرد و یا بار آن بر روی خودرو های در 
حال حرکت می ریخت چه حادثه دردناکی به وقوع می پیوست 
و قطعا برای راننده دردسر ساز می شد که با حضور به موقع تیم 
گشتی و توقف این نیسان از بروز حادثه ای خطرناک جلوگیری 
شد. وی از رانندگان وسایل نقلیه باری خواست همیشه طبق 
مقررات حمل بار و با توجه به میزان ظرفیت خودروی اقدام 
به جابه جایی بار نمایند چرا که اگر خدای ناکرده هر حادثه ای 

روی دهد مسئولیت با راننده وسیله نقلیه خواهد بود. 

توقیف »نیسان« به علت جابه جایی بار حجیم

قتل به دلیل مسائل مالی 
فرمانده انتظامی دورود گفت: یک شهروند 
اهل شهرک سینا در این شهرستان به دلیل 
مسائل مالی به قتل رسید. سرهنگ جمشید 
سیاه منصور اظهارکرد: درگیری طایفه ای در 
شهرک سینا و شنیده شدن صدای شلیک گلوله 
از محل درگیری تایید و جسد یک نفر در این 
شهرک پیدا شد. وی تصریح کرد: مرگ، قتل و یا 
خودکشی این فرد در ابتدا مشخص نبود و نیاز به 
بررسی های دقیق تری داشت. وی افزود: پس از 
بررسی های صورت گرفته قتل شهروند دورودی 
تایید، قاتل شناسایی و دستگیر شد و انگیزه 

قتل را مسائل خانوادگی و مالی عنوان کرد. 

توقیف محموله برنج 
فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد از 
توقیف یکدستگاه وانت نیسان حامل ۲ هزار 
و ۵00 کیلو برنج خارجی قاچاق به ارزش 
۵میلیارد ریال در عملیات ماموران یگان 
امداد این فرماندهی خبر داد. سرهنگ میثم 
گوهری آرانی بیان داشت: ماموران یگان امداد 
فرماندهی انتظامی نجف آباد حین گشت زنی 
در محور مواصلاتی شهرستان به یکدستگاه 
خودروی وانت نیسان حامل بار برنج مشکوک 
و آن را برای بررسی های بیشتر متوقف کردند. 
وی با بیان اینکه در بررسی های صورت گرفته 
مشخص شد راننده خودرو فاقد هرگونه 
مدارک مثبته گمرکی و بارنامه برای بار خود 
است، ادامه داد: در این عملیات ۲ هزار و ۵00 
کیلو برنج خارجی که به صورت قاچاق تهیه 
شده بودند، کشف شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان نجف آباد ارزش محموله مکشوفه را 
برابر اعلام کارشناسان مربوطه ۵ میلیارد ریال 
اعلام کرد و اظهارداشت: در این رابطه راننده 
خودرو دستگیر و به همراه پرونده برای انجام 

اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد. 

باند قاچاق سلاح منهدم شد
فرمانده مرزبانی آذربایجان غربی گفت: در 
راستای طرح انسداد مرز و جلوگیری از قاچاق 
در نوارمرزی، مرزبانان هنگ مرزی ارومیه با 
اقدامات کنترلی و اطلاعاتی موثر مخفیگاه ۲ 
نفر از عاملان اصلی قاچاق سلاح و مهمات را 
در یکی از روستاهای مرزی منطقه شناسایی 
و موفق به کشف و انهدام باند قاچاق سلاح 
شدند. سردار حسین خانی اظهارداشت: در 
راستای طرح انسداد مرز و جلوگیری از قاچاق 
در نوارمرزی، مرزبانان هنگ مرزی ارومیه با 
اقدامات کنترلی و اطلاعاتی موثر مخفیگاه ۲ 
نفر از عاملان اصلی قاچاق سلاح و مهمات را 
در یکی از روستاهای مرزی منطقه شناسایی و 
موفق به کشف و انهدام باند قاچاق سلاح شدند. 
وی افزود: در این عملیات ۲ نفر از عاملان اصلی 
قاچاق سلاح و مهمات در منطقه دستگیر شدند 
که مرزبانان در بازرسی از مخفیگاه متهمان 
37 قبضه سلاح جنگی وینچستر را کشف 
کردند که مراتب جهت سیر مراحل قانونی 
تحویل مقامات قضائی شد. فرمانده مرزبانی 
آذربایجان غربی خاطرنشان کرد: امنیت مردم 
در کشور از مهم ترین دغدغه های مرزداران 
جمهوری اسلامی ایران است که در سخت ترین 
شرایط خدمتی و به دور از خانواده های خود 
همه توان خود را به کار می گیرند تا این امنیت را 

به مردم عزیز کشورمان هدیه کنند. 

حمل سوخت با بارنامه جعلی
فرمانده انتظامـــی نرماشــیر از کشــــف 
۲8 هزارلیتر گازوئیل قاچاق از یکدستگاه تانکر 
حمل سوخت در عملیات پلیس آگاهی این 
شهرستان خبر داد. ســـرهنگ رضا زیدآبادی 
اظهارداشت: در راستـــای مبارزه با قاچاق 
فرآورده های نفتی، ماموران اداره مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز پلیس آگاهی این فرماندهی با انجام کار 
اطلاعاتی از تردد یک تانکر سوخت قاچاق از این 
شهرستان مطلع و توقیف این تریلر را در دستور 
کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران با پایش و 
تردد خودروهای عبوری در شرق استان و رصد 
تریلر موردنظر آن را در محور اصلی شهرستان 
توقیف و ۲8 هزار و 300 لیتر گازوئیل قاچاق که 
با بارنامه جعلی حمل قیر از استان های مرکزی 
به منظور خارج کردن از کشور بارگیری شده 
بود، کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
نرماشیر در پایان با تاکید بر عزم جدی پلیس 
در مبارزه با اخلال گران اقتصادی و قاچاقچیان 
کالا، بیان داشت: در این رابطه یک متهم 

دستگیر و به مرجع قضائی معرفی شد. 

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
قرچک از آتش سوزی کارگاه تولیدی پوشاک در شهرک صنعتی 
این شهرستان خبر داد. یوسف صاحبدل در خصوص آتش سوزی 
در شهرک صنعتی قرچک در جمع خبرنگاران اظهارکرد: دیروز 

ظهر زنگ حریق سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
قرچک به صدا درآمد و طی آن خودروهای عملیاتی ایستگاه 
مرکزی و ایستگاه امداد و نجات به محل حادثه که کارگاه 
تولیدی پوشاک در شهرک صنعتی قرچک بود، اعزام شدند. 

وی افزود: نیروهای عملیاتی به محض رسیدن به محل پس از 
ارزیابی اولیه نسبت به اطفا حریق اقدام کرده و ضمن مهار کامل 
حریق، از سرایت و گسترش حریق به سایر قسمت های سوله و 
همچنین سوله های مجاور جلوگیری کردند. مدیرعامل سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قرچک خاطرنشان کرد: 
این حادثه خوشبختانه مصدومی به همراه نداشت و علت حادثه 

پس از بررسی محل وقوع تعیین خواهد شد.

آتش سوزی در شهرک صنعتی »قرچک« 

فرمانــــده انتظامي استــان سیستــــان 
 و بلوچستان از انهدام باند سارقان زورگیر و 
کشف ۲۲ فقره سرقت منزل و تلفن همراه 
توسط کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهی استان خبر داد. سردار احـــمد طاهری 
اظهارداشت: در پي وقوع چندین فقره سرقت 
و زورگیری از منازل و شهروندان درَ شهر 
زاهدان موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس آگاهي استان قرار گرفت. وی افزود: با 
بررسي هاي صورت گرفته از سوي کارآگاهان 
اداره مبارزه با سرقت مشخص شد، سرقت ها 
به صورت گروهي و باندي بوده و تلاش براي 

شناسایي و دستگیري اعضاي باند سارقان 
به صورت شبانه روزی توسط ماموران آغاز شد. 
فرمانده انتظامي استان سیستان وبلوچستان 
ادامه داد: با انجام اقدامات فني و اطلاعاتي 
کارآگاهان، 3 عضو از اعضاي این باند در 
استان شناسایی و طی عملیاتی ضربتی در 
مخفیگاهشان دستگیر شدند. این مقام ارشد 
انتظامی بیان داشت: با دستگیري اعضای این 
باند، پرونده در مسیري جدیدي قرار گرفت و 
کارآگاهان پس از بازجویي از متهمان و با انجام 
اقدامات اطلاعاتي، یک نفر مالخر خرید اموال 

مسروقه را نیز شناسایي و دستگیر کردند. 

باند سارقان زورگیر منهدم شد

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدراستان 
البرز از شناسایی یک قاچاقچی موادمخدر 
خبر داد و گفت: در بازرســـی از مخفیگاه 
این متهم در شهر فردیـــس، 136 کیلو 
موادمخدر کشف شد. ســـرهنگ علی 
سلیم پور بیان داشت: در پـــی اقدامات 
مشتـــرک اطلاعاتی مامـــوران پلیس 
مبارزه با موادمخدر شهرستان فردیس 
و فرماندهی تهران بزرگ، فعالیت یکی از 
متهمان سابقه دار در زمینه قاچاق گسترده 
موادمخدر به استان البرز محرز و بررسی 
موضوع در دستورکار قرار گرفت. وی 
افزود: در ادامه ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر شهرستان فردیس، پس 
از چندین روز اقدام پلیسی و بررسی 

تحرکات متهم، در نهایت در یک فرصت 
مناسب وارد عمل شده و در یک اقدام 
غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش در 
حوالی جاده ملارد دستگیر کردند. رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان البرز 
اظهارداشت: در بازرسی از مخفیگاه متهم 
136 کیلو موادمخدر شامل 8۲ کیلوگرم 
حشیش و ۵4 کیلو و 900 گرم تریاک 
کشف شد. سرهنگ سلیم پور با اشاره 
به تشکیل پرونده و ارسال آن به مراجع 
قضائی خاطرنشان کرد: پلیس مبارزه با 
موادمخدر با تلاش شبانه روزی و رصد 
تحرکات متهمان این حوزه، سعی در 
پیشگیری از انتقال محموله های سنگین 

مواد به استان را دارد. 

13۶ کیلو موادمخدر در مخفیگاه قاچاقچی

دستگیری کلاهبردار ارز دیجیتال 

رئــیس کل دادگستری استان هرمزگان 
از کشـــف ۲6 هزارلیتر سوخت قاچاق در 
شهرستـــان بندرلنگه خبر داد. مجتبی 
قهرمانی اظهارکرد: در راستای پیشگیری 
و مقابله با قاچاق سوخت استان هرمزگان، 
پلیس آگاهی شهرستان بندرلنگه با انجام 
اقدامات اطلاعاتی از قاچاق سوخت در 
یکی از محلات این شهرستـــان مطلع و 
پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستور 
کار خود قرار داد. رئیس کل دادگستری 

استان هرمزگان افزود: ماموران ضمن 
هماهنگی با مقام قضائی با تشکیل اکیپی 
به محل موردنظر اعزام و یکدستگاه کامیون 
درحال تخلیه و بارگیری سوخت را توقیف 
کردند. وی همچنین با اعلام دستگیری 
یک نفر گفت: در جریان این عملیات، ۲6 
هزار لیترگازوئیل قاچاق به ارزش تقریبی 
۲ میلیارد و 990 میلیون ریال کشف و ضبط 
شده است.  قهرمانی تصریح کرد: مقابله با 

قاچاق سوخت با جدیت پیگیری می شود. 

۲۶ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف شد
فـرمانده انتظامی اســـتان کرمانشـــاه 
از دستگیـــری سارق حرفه ای کابل برق 
در شهر کرمــانشاه و اعتراف وی به ارتکاب 
3۵ فقره سرقت خبر داد.  سردار علی اکبر 
جاویدان اظهارداشت: پس از وقوع چند 
مورد سرقت در شهر کرمانشاه، رسیدگی 
به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی 
ادامه داد: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی 
موفق به شناسایی سارق حرفه ای که در 
حال بریدن کابل برق بود، شده و پس از 

مدتی تعقیب و گریز وی را دستگیر کردند.  
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه افزود: 
متهم دستگیرشده در بازجویی ها به ارتکاب 
3۵ فقره سرقت کابل و تجهیزات برق در 
شهر کرمانشاه اعتراف کرد. سردار جاویدان 
در پایان از معرفی سارق دستگیرشده به 
دستگاه قضائی جهت صدور حکم لازم 
خبر داد و گفت: مبارزه با پدیده سرقت از 
مهم ترین برنامه هایی است که توسط پلیس 

دنبال می شود. 

دستگیری سارق حرفه ای کابل برق


